ARCA

AGENCIA DE RECAUDACIC')NIY CONTROL ADUANERO
“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA”

Nimero. | F-2025-04594035-ARCA-ADGUAL#SDGOA

Referencia: ANEXO DISPOSICION DE SUBASTA - DIVISION ADUANA GUALEGUAYCHU

LOTEO Cantidad Descripcién (pormenorizada)
1 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
2 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
3 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
4 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
5 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
6 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
7 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
8 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
9 15 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
10 14 Teléfonos celulares - marca: APPLE - modelo: IPHONE 11, 128 GB - CONDICION NUEVO.
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PRAT, LUISARMANDO

Administrador de Aduana

Aduana Gualeguaychu

Agencia de Recaudacion y Control Aduanero

Informe

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Funcionamiento sin controlar.

Valor Impuesto
Aduana Interno
(Pesos) (si/no)

2.931.750,00 SI
2.931.750,00 SI
2.931.750,00 SI
2.931.750,00 SI
2.931.750,00 Sl
2.931.750,00 SI
2.931.750,00 SI
2.931.750,00 Sl
2.931.750,00 SI
2.736.300,00 Sl
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GUALEGUAY CHU. ENTRE RIOS

Intervencion 3°
Organismos
(indicar
organismo)

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Martes 30 de Diciembre de 2025

Domicilio
Almacenamiento Aduana Region Actuacion
/ Entrega
San Lorenzo 420 - 17570-76-
Gualeguaycht AD GUAL DI RAHI 2021
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